[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х.Глебовка
   от 27.12.2023                                                                                   № 124

О внесении изменений в постановление администрации Глебовского  сельского поселения от 23.11.2020 года №83
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в  Глебовском сельском поселении Кущевского района на 2021-2023 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района  от 03.03.2017 года №18 «О внесении изменений в постановление администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района от 03.06.2014 года №44  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Глебовского сельского поселения Кущевского района» и постановлением администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района от 15 мая 2020 года № 35 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Глебовского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы», в целях развития физической культуры и массового спорта в Глебовском сельском поселении, п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести изменения в постановление администрации Глебовского сельского поселения Кущевского района от  23.11.2020 года № 83 об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры  и массового спорта в Глебовском сельском поселении Кущевского района на 2021-2023 годы» (далее – Программа), приложения к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
2. Администрации Глебовского сельского поселения (Ахтенева) осуществлять финансирование данной Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Глебовского сельского поселения Кущевского района на эти цели.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Глебовского сельского поселения Кущёвского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МУК КДЦ  Глебовского сельского поселения  Н.Н. Никулину.
5.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Глебовского сельского
поселения Кущевского района                                         А.В.Дудко
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg